
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE - DEPARTAMENTI: INXHINIERI EKONOMIKE 
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE – NIVELI BAÇELOR – VITI AKADEMIK 2024/2025_V2 

VITI I PARË (I) - SEMESTRI I  PARË (I) 

MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI LËNDËT MËSIMORE K/S E HËNË KL E MARTË KL E MËRKURE KL E ENJTE KL E PREMTE KL 

MSc. Arbëri KRASNIQI 
MSc Blerina Hasani 

MATEMATIKË I 6/O     11451315  U S 105   10151230  L S102 

Prof. ass dr. Fatmir Azemi 
MSc Blerina Voca 

DOKUMENTIMI TEKNIK 
ME CAD 

5/O 
9001030  L 
10451215  U 

L-P 01 
 
 

K5 

        

Ligj. Mr. Sc. Melihate SHALA 
MSc Blerina Voca 

MEKANIKA TEKNIKE 5/O 12301400  U K5      S 102 8301000  L S101 

Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti 
Dr. Safet Abdullahu 

MARKETING 5/O     9001115 L L-P03   12451415  U L-P03 

Prof. Asoc. Dr. Edita BEKTESHI GJUHË ANGLEZE 5/O      
 
 

8301000  L S 102   

Prof. Ass. Dr. Besnik  HAJDARI 
Dr. Kaltrina Kajtazi 

BAZAT E INFORMATIKES 
NE BIZNES 

4/Z   8301045  L L-P01   10151145 U K5   

VITI I DYTË (II) - SEMESTRI I  TRETË (III) 

Prof. Dr. Hakif Zeqiri 
MSc Blerina Voca 

DETALET E MAKINAVE I 6/O 9001030 L S 103 12001330  U S 102       

Prof. Ass. Dr. Faruk AHMETI 
Dr. Safet Abdullahu 

MIKROEKONOMI 6/O 10451215  U L-P03   
13301500 L 

 
L-P03     

Ligj. Mr. Sc. Melihate SHALA 
MSc Blerina Voca 

FLUIDODINAMIKA 6/O   
8301000 L 

 10151145  U 
S 102       

Prof. Dr. Florin PECI (L+U) 
Dr.Kaltrina Kajtazi 

STATISTIKË 6/O       
10151145 L 
12001330 U 

L-P02 
L-P02 

  

Prof. Ass. Dr.  Faruk AHMETI 
Dr. Safet Abdullahu 

MARKETING 3/Z 12301400 U P03   11301300 L L-P03     

Prof. Ass. Dr. Fatmir Azemi 
MSc Granit Hajra 

SOFTUERËT APLIKATIV 3/Z     8301000  U L-P01 8301000  L L-P01   

VITI I TRETË (III) - SEMESTRI I PESTË (V) 

Prof. Ass. Dr. Besnik HAJDARI 
Dr. Safet Abdullahu 

PARIMET E 
KONTABILITETIT 

7/O 9001030 L S 102 14301600 U L-P03       

Prof. Ass. Dr. Besnik HAJDARI 
Dr. Safet Abdullahu 

ANALIZA FINANCIARE 7/O   
11001230 L 
12451415  U 

L-P03 
 
 

     

Prof. Dr. Avdi Salihu  TEKNOL.PRODHUESE II 6/O 
11001230  L 
12451415  U 

S 102         

Prof. Dr. Florin PECI 
Dr. Kaltrina Kajtazi 

FINANCAT DHE 
INVESTIMET 

5/Z     10301200 U L-P02   10001130 L L-P02 

Prof. Dr. Florin PECI 
Dr. Kaltrina Kajtazi 

MENAXHIM BANKAR 5/Z     12151345 U L-P02   11451315 L L-P02 

 

                                                                                                    Orarin e përpiloi: Shefi i departamentit Inxhinieri Ekonomike. Dr.Sc.Safet Abdullahu. 
                                                                                                                                 Aplikohet nga data: 07.10.2024 


